
  

UCHWAŁA NR XXII/174/2021 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku 2021, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 roku oraz 

dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 5 obejmujący objaśnienia do Uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2021 rok jest następujący: Dochody budżetu w wysokości 

38.151.317 zł, z tego: - bieżące w wysokości 33.613.832 zł, - majątkowe w wysokości 4.537.485 zł. Wydatki 

budżetu w wysokości 41.022.274 zł, z tego: - bieżące w wysokości 32.573.535 zł, - majątkowe w wysokości 

8.448.739 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2.870.957 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie – 1.448.256 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  

(z tego: kwota 794.094 zł środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pochodzące z 2020 roku, 

których realizacja nastąpi w 2021 r.) w kwocie - 1.422.701 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1609



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/174/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 477 953,00 -75 110,00 0,00 7 402 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 042 254,00 -75 110,00 0,00 5 967 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 042 254,00 -75 110,00 0,00 5 967 144,00 

801   Oświata i wychowanie 619 932,00 -33 366,00 406 423,00 992 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 369 967,00 369 967,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 812,00 0,00 36 456,00 308 268,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
103 289,00 0,00 36 456,00 139 745,00 

 80104  Przedszkola  347 120,00 -33 366,00 0,00 313 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
192 234,00 -33 366,00 0,00 158 868,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 369 967,00 369 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 369 967,00 369 967,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 369 967,00 369 967,00 

bieżące razem: 23 686 444,00 -108 476,00 406 423,00 23 984 391,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 369 967,00 369 967,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1609



  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

majątkowe razem: 4 522 485,00 0,00 15 000,00 4 537 485,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 647 910,00 0,00 0,00 2 647 910,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 280,00 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 280,00 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 280,00 280,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 9 256,00 9 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 256,00 9 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 256,00 9 256,00 

bieżące razem: 9 619 905,00 0,00 9 536,00 9 629 441,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 828 834,00 -108 476,00 430 959,00 38 151 317,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 647 910,00 0,00 369 967,00 3 017 877,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/174/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 768 767,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 946,00 763 946,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 767,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 946,00 763 946,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 399 345,00 3 399 345,00 3 184 845,00 2 583 847,00 600 998,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 399 625,00 3 399 625,00 3 185 125,00 2 583 847,00 601 278,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 023 765,00 3 023 765,00 3 021 265,00 2 537 847,00 483 418,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 024 045,00 3 024 045,00 3 021 545,00 2 537 847,00 483 698,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 280,00 204 280,00 204 280,00 0,00 204 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 115 666,00 11 115 666,00 8 283 496,00 6 810 295,00 1 473 201,00 2 575 850,00 256 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 020,00 -72 020,00 -17 419,00 -17 419,00 0,00 -54 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369 967,00 369 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 413 613,00 11 413 613,00 8 266 077,00 6 792 876,00 1 473 201,00 2 521 249,00 256 320,00 369 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 910 384,00 6 910 384,00 5 588 533,00 4 793 831,00 794 702,00 1 117 651,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 544,00 -13 544,00 0,00 0,00 0,00 -13 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 896 840,00 6 896 840,00 5 588 533,00 4 793 831,00 794 702,00 1 104 107,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1609



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 1 117 651,00 1 117 651,00 0,00 0,00 0,00 1 117 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 544,00 -13 544,00 0,00 0,00 0,00 -13 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104 107,00 1 104 107,00 0,00 0,00 0,00 1 104 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 852 352,00 852 352,00 264 254,00 237 146,00 27 108,00 578 378,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 419,00 -17 419,00 -17 419,00 -17 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 933,00 834 933,00 246 835,00 219 727,00 27 108,00 578 378,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 194 234,00 194 234,00 194 234,00 194 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 419,00 -17 419,00 -17 419,00 -17 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 815,00 176 815,00 176 815,00 176 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 543 717,00 1 543 717,00 1 238 175,00 898 949,00 339 226,00 266 642,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 098,00 -16 098,00 0,00 0,00 0,00 -16 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527 619,00 1 527 619,00 1 238 175,00 898 949,00 339 226,00 250 544,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 266 642,00 266 642,00 0,00 0,00 0,00 266 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 098,00 -16 098,00 0,00 0,00 0,00 -16 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 544,00 250 544,00 0,00 0,00 0,00 250 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 931 120,00 931 120,00 317 941,00 310 777,00 7 164,00 613 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 959,00 -24 959,00 0,00 0,00 0,00 -24 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906 161,00 906 161,00 317 941,00 310 777,00 7 164,00 588 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 613 179,00 613 179,00 0,00 0,00 0,00 613 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 959,00 -24 959,00 0,00 0,00 0,00 -24 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 220,00 588 220,00 0,00 0,00 0,00 588 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 1 500,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369 967,00 369 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 067,00 382 067,00 12 100,00 1 500,00 10 600,00 0,00 0,00 369 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3247 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 821,00 92 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 821,00 92 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 988,00 15 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 988,00 15 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1609



  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 501,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 501,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 465,00 223 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 465,00 223 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa 
 w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 920,00 22 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 920,00 22 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 375 525,00 2 635 145,00 2 635 145,00 131 136,00 2 504 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 380,00 2 740 380,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 609 800,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 800,00 2 594 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 360 525,00 2 620 145,00 2 620 145,00 131 136,00 2 489 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 380,00 2 740 380,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 800,00 2 594 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 800,00 2 594 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 800,00 2 594 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 800,00 2 594 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 800,00 2 594 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 800,00 2 594 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 027 346,00 717 329,00 137 329,00 0,00 137 329,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 017,00 310 017,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 346,00 717 329,00 137 329,00 0,00 137 329,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 017,00 340 017,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1609



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 947 346,00 637 329,00 137 329,00 0,00 137 329,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 017,00 310 017,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 346,00 637 329,00 137 329,00 0,00 137 329,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 017,00 340 017,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 310 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 017,00 310 017,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 017,00 340 017,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 311 119,00 22 656 326,00 18 282 596,00 10 803 924,00 7 478 672,00 3 220 850,00 992 880,00 0,00 0,00 160 000,00 7 654 793,00 7 654 793,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 681 820,00 -87 020,00 -32 419,00 -17 419,00 -15 000,00 -54 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 -2 594 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 995 047,00 370 247,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 369 967,00 0,00 0,00 2 624 800,00 2 624 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 624 346,00 22 939 553,00 18 250 457,00 10 786 505,00 7 463 952,00 3 166 249,00 992 880,00 369 967,00 0,00 160 000,00 7 684 793,00 7 684 793,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 256,00 9 256,00 9 256,00 9 000,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 256,00 9 256,00 9 256,00 9 000,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 256,00 9 256,00 9 256,00 9 000,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 256,00 9 256,00 9 256,00 9 000,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 014,00 5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 014,00 5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 619 905,00 9 619 905,00 264 907,00 217 565,00 47 342,00 0,00 9 354 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 256,00 9 256,00 9 256,00 9 000,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 629 161,00 9 629 161,00 274 163,00 226 565,00 47 598,00 0,00 9 354 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1609



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/174/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Limit wydatków majątkowych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki  

w 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 O10 O1010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych  

na terenie gminy 
545 000,00 545 000,00 

2 O10 O1010 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie części miejscowości 

Niewodnica Kościelna  

50 200,00 42 670,00 

3 O10 O1010 6050 
Opracowanie szczegółowej koncepcji skanalizowania 

miejscowości Niewodnica Korycka  
15 000,00 15 000,00 

4 600 60014 6300 
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1547B w miejscowości  Tołcze  
160 000,00 80 000,00 

5 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1555B przez wieś Dołki  960 956,00 265 249,00 

6 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1532B Bojary - 

przystanek kolejowy  
1 475 339,00 418 697,00 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 106682B ul. Polnej  

w Niewodnicy Kościelnej na odcinku od ul. Dąbrowskiego  

do ul. Słonecznej  

1 059 034,00 1 009 023,00 

8 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Borowskie 

Żaki  
1 210 490,00 1 185 350,00 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej Nr 106668B w miejscowości 

Stoczki  
828 591,00 807 756,00 

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej Nr 106661B w miejscowości 

Trypucie na odcinku o dł. 307 mb od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1547B    

515 776,00 494 326,00 

11 600 60016 6050 
Wykonanie dojazdu do działki gminnej w Niewodnicy 

Kościelnej  
40 000,00 40 000,00 

12 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Leśna w miejscowości Niecki - 

dokumentacja projektowa  
23 370,00 23 370,00 

13 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Chmielnej, Sosnowej i Myśliwskiej  

w Niewodnicy Kościelnej - dokumentacja projektowa  
4 250 694,00 66 420,00 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  w Pomigaczach Nr 106666B  

w kierunku Howien - dokumentacja projektowa  
20 910,00 20 910,00 

15 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borowskie 

Skórki - dokumentacja projektowa  
767 531,00 5 000,00 

16 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Leśnej w Niewodnicy Koryckiej  - 

dokumentacja projektowa  
19 680,00 19 680,00 

17 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 70 000,00 

18 900 90005 6237 
Eko-gmina Turośń Kościelna - grant na odnawialne źródła 

energii 
1 996 000,00 1 297 400,00 

19 900 90005 6237 
Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy  

Turośń Kościelna 
1 996 000,00 1 297 400,00 

20 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń Kościelna 35 000,00 35 000,00 

21 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń Kościelna 

(f.sołecki 110.580,00 zł) 
110 580,00 110 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1609



22 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Borowskich Michałach 310 017,00 310 017,00 

23 926 92601 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej stadionu w Turośni 

Kościelnej  
40 000,00 40 000,00 

24 926 92695 6050 
Zagospodarowanie działek gminnych na cele sportowo - 

rekreacyjne (fundusz sołecki)  
182 891,00 182 891,00 

25 O10 O1010 6050 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części  

wsi  Tołcze i Trypucie - dokumentacja projektowa  
37 000,00 37 000,00 

26 921 92109 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej przy świetlicy  

w Turośni Kościelnej  
30 000,00 30 000,00 

Razem;  8 448 739,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1609



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/174/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 Dotacje 2021 r. 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109 § 2480 

500.000 zł. 
 500 000,00  

2 Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej – 92116 § 2480 80.000 zł.  80 000,00  

3 

Powiat Białostocki - 60014 § 6300-265.249 zł, Powiat Białostocki 

60014 § 6300 - 418.697 zł, Powiat Białostocki - 85311 § 2710  

- 4.821 zł                  

688 767,00   

 Razem 688 767,00 580 000,00  

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Przedszkole Niepubliczne „Puchatek” s.c.    80104 § 2540 250.544 zł.  250 544,00  

2 

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 

Kościelnej – 80103 § 2540-578 378 zł.  578 378,00 

  

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelne j - 80101 § 2540 - 

1.104.107 zł,   1 692 327,00 

 80150 § 2540 - 588.220 zł 

3 

Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi realizowane  

w drodze zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży  

85154 § 2820 

45 000,00  

 

4 
Zadania z zakresu kultury fizycznej zlecene do realizacji podmiotom 

nienależącym do sektora finansów publicznych 92605 § 2820 
20 000,00  

 

5 
Eko-gmina Turośń Kościelna - grant na odnawialne źródła energii 

90005 § 6237 
1 297 400,00  

 

6 
Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Turośń 

Kościelna 90005 § 6237 
1 297 400,00  

 

 Razem 2 659 800,00 2 521 249,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1609



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/174/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie; 

Dochody: 

1) W dziale 758 - Różne rozliczenia, w: 

- rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 75.110 zł na podstawie pisma  

MF Nr ST3.4750.2.2021 zmniejszenie wysokość subwencji oświatowej na 2021 r., 

- rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się plan dochodów w wysokości 280 zł, 

zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego Nr FB-II 3111.68.2021.WS w sprawie zmian w budżecie 

państwa na rok 2021, zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. Powyższe 

środki pochodzą z rezerwy celowej, przeznaczone są dla JST na sfinansowanie zrealizowanych  

w 2020 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach cywilnych, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych. 

2) W dziale 801 - Oświata i wychowanie, dokonuje się zmian w planie dochodów w: 

- rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększenia planu dochodów 

w wysokości 36.456 zł, oraz w rozdziale 80104 Przedszkola, zmniejszenia planu dochodów w wysokości 

33.366 zł na podstawie pisma Wojewody Polskiego Nr FB.II.3111.95.2021.KG dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w zakresie wychowania przedszkolnego 

w roku 2021, 

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów o kwotę 369.967 zł pochodzącą 

z budżetu Unii Europejskiej o środki na dofinansowanie realizacji projektu w ramach RPOWP na lata 

2014-2020, Działanie 3.1, Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.2 - Wzmocnienie aktywności 

i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych pod nazwą „Wiem, umiem, potrafię!” 

3) W dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów 

dotacji zadań zleconych w wysokości 9.256 zł, zabezpieczając środki na organizację transportu do punków 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji telefonicznego punku zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz stanowisko 

gminnego koordynatora do spraw szczepień. 

4) W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 15 000 zł w związku  

ze złożeniem wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach 

„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś”. 

Wydatki: 

1) W dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale-75023 Urzędy Gmin, na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II 3111.84.2020.WS w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2021 zwiększa się 

dotację celową z przeznaczeniem na wydatki w wysokości 280 zł. 

2) W dziale 801 - Oświata i wychowanie, dokonuje się w: 

- rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, zmniejszenia planu wydatków w kwocie 13.544 zł, 

- rozdziale 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejszenia planu wydatków 

w kwocie 17.419 zł, 

- rozdziale 80104 Przedszkola, zmniejszenia planu wydatków kwocie 16.098 zł, 

- rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zmniejszenia planu wydatków w wysokości 24.959 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1609



Powyższe zmiany wynikają z przeliczenia liczby uczniów uczęszczających do jednostek oświatowych 

oraz przeliczenia dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych i niepełnosprawności. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 369.967 zł 

pochodzącą z budżetu Unii Europejskiej o środki na dofinansowanie realizacji projektu w ramach 

RPOWP na lata 2014-2020, Działanie 3.1, Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.2 - Wzmocnienie 

aktywności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej 

na rozwój kompetencji kluczowych pod nazwą „Wiem, umiem, potrafię!”. 

3) W dziale 851 - Ochrona zdrowia w: 

- rozdziale 85195 Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków zadań zleconych w wysokości 

9.256 zł na organizację transportu do punków szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji 

telefonicznego punku zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień. 

4) W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w: 

- rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, dokonuje się zmian w ramach rozdziału 

w paragrafach wydatków inwestycyjnych (zmniejszając § 6057-wydaki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę (-) 2.594.800 zł, zwiększając § 6237- dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych o kwotę (+) 2.594.800 zł), 

- rozdziale 90095 Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000 zł, dostosowując 

plan do przewidywanego wykonania. 

5) W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków budżetowych w wysokości 30 000 zł na nowe zadanie 

inwestycyjne pn: „Zagospodarowanie działki gminnej przy świetlicy w Turośni Kościelnej” w ramach 

„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś”. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1609


		2021-04-13T12:02:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




